檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：鍾旻勳

傳真：03-8235914

電話：03-8227121 #156

電子信箱：jhong1015@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年7月21日

發文字號：蓮文圖字第1050007006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件1計畫書含報名表。2、附件2國資圖來文。(CU1050007006_Attach003.pd

f、CU1050007006_Attach002.pdf)

主旨：檢送本局辦理「105年度縣市數位閱讀推廣實施計畫」1份

(含報名表)，請貴屬轉知相關人員踴躍派員參加，請查照

。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館105年6月30日資圖數字第105000

3106號函辦理(附件2)。

二、旨揭計畫相關資訊如下：

（一）研習對象：本縣鄉鎮市公共圖書館館員、有興趣了解

數位閱讀資源之一般民眾。

（二）本課程分3場次辦理，時程如下：

１、第1場(玉里)：105年8月8月(星期一)下午13時30分至

16時30分。

２、第2場(花蓮)：105年8月12月(星期五)下午14時至17

時。

３、第3場(光復)：105年8月16月(星期二)下午14時至17

時。

0

1050002934

■■■■■■■■■■■■■105/07/21

■■■■■■■

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）研習地點：

１、第1場：花蓮縣玉里國民小學（花蓮縣玉里鎮忠智路4

3號 ）。

２、第2場：花蓮縣政府3樓電腦教室(花蓮市府前路17號)

。

３、第3場：花蓮縣國立光復高級商工職業學校電腦教室

（花蓮縣光復鄉林森路100號）。

（四）報名日期：即日起至8月5日(星期五)止。(每場次員

額30人，額滿截止。)

（五）報名方式：請親洽本局圖書館服務台報名，或上本局

網站報名(http://www.hccc.gov.tw/zh-tw/Activity

/SignUp)；本案聯絡人鍾旻勳先生，Tel：03-822712

1分機156。

（六）本研習核實發予公務人員終身學習時數。

正本：本縣各鄉鎮市公所(圖書館)、本縣各公立國民中-小學、本縣各公立國民小學-附

設幼兒園、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟

大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立花蓮女子高級中學

、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校

、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣

私立海星高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、上騰學校財團法人花蓮縣

上騰高級工商職業學校、花蓮縣政府社會處(家庭服務中心)

副本：本局圖書資訊科 2016-07-21
10:42:56